
M�STSKÝ Ú�AD UNHOŠ� – odbor výstavby 
Václavské nám�stí 44, 273 51 Unhoš� 

 

Spis. zn.: Výst. 6009/19-Šl  Unhoš� 30.12.2019 
�.j.: MU-0112/20/Výst   

 
 

 
Vy�izuje: 
Tel:.: 
Fax: 
E-mail: 

Ing. Zora Šlapánková 
312 679 054 
312 698 421 
slapankova@muunhost.cz 

     
 
Obec Malé Kyšice 
Míru �.p. 72 
273 51  Malé Kyšice 

 

ROZHODNUTÍ 
P	ED
ASNÉ UŽÍVÁNÍ 

 

Výroková �ást: 

Odbor výstavby M�stského ú�adu v Unhošti, jako stavební ú�ad p�íslušný podle § 13  odst. 1 písm. d)  
zákona �. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním �ádu (stavební zákon), ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis (dále jen "stavební zákon"), projednal podle § 123 stavebního zákona žádost o p�ed�asné užívání 
stavby p�ed jejím úplným dokon�ením, kterou dne 2.12.2019 podal 

Obec Malé Kyšice, starostou  p. Janem Kunou, I
O 00640557, Míru �.p. 72, 273 51  Malé Kyšice 

(dále jen "stavebník"), a na základ� tohoto projednání: 

 

I. Podle § 123 odst. 1 stavebního zákona 

p o v o l u j e   p � e d � a s n é   u ž í v á n í 
stavby 

Mate�ská škola, prodloužení plynovodu v�. p�ípojky, úprava vedení NN v�. p�ípojky, areálová 
deš�ová kanalizace, sadové úpravy a oplocení 
 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. �. 461/3, 461/152, 461/159, 507/1 v katastrálním území Malé 
Kyšice p�ed jejím úplným dokon�ením. 

 

Stavba obsahuje: 

- budova mate�ské školy. Obsahuje v 1.np: zádve�í, šatnu, umývárnu a WC, víceú�elovou místnost 
(hernu-jídelnu-ložnici), sklad lžek a lžkovin, kuchyn�, hrubá p�ípravna zeleniny, kancelá�, chodba, 
technická místnost, WC personál, šatna personál, sklad DKP, sklad venkovních hra�ek, venkovní 
WC, terasa, zimní zahrada 

- prodloužení plynovodu stl v�. p�ípojky 

- areálová zásobovací komunikace 

- areálová deš�ová kanalizace krom� retence a vsaku 

- úprava vedení nn v�. p�ípojky 

- sadové úpravy 

- oplocení  

 

II. Stanoví podmínky pro p�ed�asné užívání stavby: 

1. P�ed�asné užívání se povoluje do 31.10.2020. 



�.j. MU-0112/20/Výst str. 2 

 
2. Ke kolaudaci stavby stavebník doloží Protokol o výsledcích opakovaného m��ení radonu ve stavb� 

za b�žného provozu ve smyslu záv�ru Protokolu �. 1502019 ze dne 16.12.2019 (Posudek k m��ení a 
hodnocení ozá�ení z p�írodního zdroje zá�ení ve stavb� pro ú�ely ochrany p�ed p�írodním ozá�ením 
ve stavb� podle § 99 zákona �. 236/2016 Sb. (atomový zákon)), který vypracoval ing. Ji�í Ballada, 
Žižkovo nám�stí 137, 271 01 Nové Strašecí, držitel oprávn�ní odborné zpsobilosti a povolení 
k �innosti �. SÚJB/RCHK/867/2009 

 

Ú�astníci �ízení, na n�ž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Malé Kyšice, Míru �.p. 72, 273 51  Malé Kyšice 

 

 

Od�vodn�ní: 

Stavebník požádal o vydání �asov� omezeného povolení k p�ed�asnému užívání stavby p�ed jejím 
dokon�ením. Stavební ú�ad vydal na stavbu stavební povolení spis.zn.: Výst. 5087/15-Ja dne 4.8.2016 

Stavební ú�ad oznámil zahájení �ízení známým ú�astníkm �ízení a dot�eným orgánm. Sou�asn� na�ídil 
ústní jednání spojené s ohledáním na míst� na, o jehož výsledku byl sepsán protokol.  

  

Z p�edložených doklad stavební ú�ad zjistil, že p�ed�asné užívání stavby nemá podstatný vliv na 
uživatelnost stavby a vzhledem ke sjednaným podmínkám neohrožuje bezpe�nost a zdraví osob nebo 
zví�at anebo životní prost�edí a nejsou ohroženy zájmy chrán�né stavebním zákonem, p�edpisy vydanými 
k jeho provedení a zvláštními p�edpisy. 

Stanoviska sd�lili: 
- Krajská hygienická stanice St�edo�eského kraje se sídlem v Praze, úz. pracovišt� v Kladn�, spis.zn: 

S-KHSSC 58532/2015, KHSSC 65820/2019 ze dne 17. prosince 2019 

- �R- Hasi�ský záchranný sbor St�edo�eského kraje, krajské �editelství ev.�. PCNP-1503-3/2015/PD 
ze dne 17.12.2019 

Kolauda�ní souhlas s užíváním stavby prodloužení vodovodního �adu a PE D110 v délce 41,05 m a dvou 
vsakovacích galerií VG1, VG2 pro zasakování deš�ových vod z areálu vydal magistrát m�sta Kladno, 
odbor životního prost�edí – Vodoprávní ú�ad pod �.j.: OŽP/8720/19-3 dne 30.12.209 

Kolauda�ní souhlas s užíváním �ásti stavby: zpevn�né ploch a parkovišt� vydal Magistrát m�sta Kladno – 
odbor výstavby – Odd�lení stavebn�-správní pod �.j.: OV/4573/19-4/Dv dne 18.12.2019. P�edm�tem není 
p�íjezdová komunikace v ul. Spojovací 

 

 

Stavební ú�ad zajistil vzájemný soulad p�edložených závazných stanovisek dot�ených orgán 
vyžadovaných zvláštními p�edpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební ú�ad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních p�edpis ve 
výroku uvedených. 

Ú�astníci �ízení - další dot�ené osoby: 

- Nejsou 

 

Vypo�ádání s návrhy a námitkami ú�astník: 

-  Ú�astníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypo�ádání s vyjád�eními ú�astník k podkladm rozhodnutí: 

- Ú�astníci se k podkladm rozhodnutí nevyjád�ili. 



�.j. MU-0112/20/Výst str. 3 

 
Pou�ení ú�astník�: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dn ode dne jeho oznámení ke Krajskému ú�adu 
St�edo�eského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s pot�ebným po�tem stejnopis tak, aby jeden stejnopis zstal správnímu orgánu a 
aby každý ú�astník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li ú�astník pot�ebný po�et stejnopis, vyhotoví je 
správní orgán na náklady ú�astníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou �ást rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odvodn�ní rozhodnutí je nep�ípustné. 

Stavba nesmí být p�ed�asn� užívána, dokud toto rozhodnutí nenabude právní moci. 
 
 
 
 

oprávn�ná ú�ední osoba v. r. 
Ing. Marcela Mudrová 

  
 
 
Za správnost vyhotovení: Ing. Zora Šlapánková 

 
 
 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona �. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 8 ve výši 1000 
K� byl zaplacen. 
 
 

Obdrží: 
ú�astníci (dodejky) 
Obec Malé Kyšice, IDDS: j8gbxr9 
  
dot�ené správní ú�ady 
Krajská hygienická stanice St�edo�eského kraje, se sídlem v Praze, ÚP Kladno, IDDS: hhcai8e 
Hasi�ský záchranný sbor St�edo�eského kraje, se sídlem v Kladn�, IDDS: dz4aa73 
Magistrát m�sta Kladna, odbor životního prost�edí, IDDS: dyubpcm 
Magistrát m�sta Kladna, odbor dopravy a služeb, IDDS: dyubpcm 
Vojenský lesní ú�ad, IDDS: hjyaavk 
  
ostatní 
RWE Distribu�ní služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
�EZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 
Policie �R - Dopravní inspektorát Kladno, IDDS: 2dtai5u 
NIPI �R bezbariérové prost�edí, o.p.s., IDDS: 5ec62h6 
 
 
�.p. 198 


